
Dodatek č. 3 Smlouvy
o spolupráci při poskytování služeb v oblasti marketingové a externí komunikace

evid. č. odběratele: 41565

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 Ozákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

ČEPRO, a.s.
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupená:

zapsaná:

60193531 
CZ60193531
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a
Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. В 2341

(dále též jen "Odběratel")

008995

a

Marek Roli
IČO: 01400860
se sídlem: Vítězná 1571, 274 01 Slaný 
fyzická osoba - podnikatel, nezapsaná v OR

(dále též jen "Dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 výše uvedené smlouvy
(dále jen jako „smlouva")

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že platnost a účinnost smlouvy ve znění pozdějších dodatků se 
prodlužuje do 31.12.2019.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, všechny s platností originálu, z nichž každá 
ze stran obdrží po jednom.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho uzavření, nestanoví-li obecně 
závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější. Ostatní 
ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti.

008995



3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před svým podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 01.01.2019

Odběratel 
ČEPRO, a.s

Mgr. Ja
předse stva

Dodavatel 

Marek Roli

Ing. Martin V
člen před sta


